[bookmark: _GoBack]

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2024									    № 172

Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов

Во исполнение Распоряжения Главы Донецкой Народной Республики                                 от 27.09.2021 № 364 «Об отопительном периоде», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Макеевка Донецкой Народной Республики, принятым решением Макеевского городского совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 5/1, Положением об Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Макеевского городского совета Донецкой Народной Республики           от 10.11.2023 № 7/3, Администрация городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2023-2024 годов для систем централизованного отопления объектов социальной сферы и жилищно-коммунального назначения с 01.04.2024, учитывая, что в течение пяти суток средняя суточная температура наружного воздуха составляет +80С и выше.

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации ГП РГ «Макеевский рабочий ДНР» городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
городского округа Макеевка
Донецкой Народной Республики 					   В.Ю. Ключаров